
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód:

Stavba:

JKSO: KS:
Miesto: Košice Dátum: 20. 1. 2024

Objednávateľ: IČO: 31 701 914

Dopravný podnik mesta Košice, a. s. IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 44518684
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o. IČ DPH: SK2022722075

Projektant: IČO:

Bytový podnik mesta Košice, s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

Mgr. Ján Kahan, PhD. IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná

znížená

Cena s DPH v

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

30 743,34EUR

2024_02

Garáž Hornádska (vozovňa DPMK)

25 619,45

Sadzba dane Základ dane Výška dane

20,00% 0,00 0,00

5 123,8920,00% 25 619,45
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REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024_02

Stavba:

Miesto: Košice Dátum:

Objednávateľ: Dopravný podnik mesta Košice, a. s. Projektant:

Zhotoviteľ: Bytový podnik mesta Košice, s.r.o. Spracovateľ:

Náklady z rozpočtov

1 857,971 548,31

1 071,67893,06

1 426,871 189,06

959,23

5 716,14

3 946,79

2 664,35

Cena s DPH [EUR]

6 935,72

1 476,18

521,88

565,13

1 701,04

1 900,37

30 743,34

4 763,45

2 220,29

Cena bez DPH [EUR]

1 583,64

1 417,53

434,90

5 779,77

470,94

3 288,99

1 230,15

20. 1. 2024

Bytový podnik mesta 

Košice, s.r.o.

Mgr. Ján Kahan, PhD.

25 619,45
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